平成 19 年 4 月 20 日

１７区 区長 深澤 晴彦殿

波田白樺ジュニアクラブ監督

       深澤 寧

１７区赤松グランドの使用許可願い

 白樺ジュニアクラブは発足して６年目になりますが、発足以来赤松グランドを練習の場として使用

させて頂き誠にありがとうございます。お陰様を持ちまして 5 年間で 40 名が卒業し高校野球、シニ

アクラブ等で活躍しています。現在は 28 名のクラブ員が毎週練習を行っています。

 白樺ジュニアクラブは健全な身体の育成、礼儀、技術の習得はもとより野球の楽しさを知り軟式

野球の発展に寄与し、地域から愛されるクラブチームを目指し発足し活動しています。 波田町の

現状として、野球ができる場が少なく子供達がいつでも野球ができる環境を必要とする中で、引き

続き 17 区赤松グランドを使用させて頂きたく、ご許可のほど宜しくお願い申し上げます。

（使用目的）

少年野球の練習及び練習試合、大会に使用することを目的とし、野球以外の目的には一切

使用し致しません。

（グランドの整備）

グランドの使用にあたって整備は波田白樺ジュニアクラブが責任を持って行い維持管理に努

めます。

（使用の優先）

  グランドの使用の優先については、17 区及び分館行事その他区民の使用を優先とします。

以上宜しくお願い申し上げます。